«Βία της εξάρτησης και εθισµός στη Βία» που θα 
πραγµατοποιηθεί στις 23.06.2015 και την στήριξη της συναυλίας του 18ΑΝΩ που θα 
πραγµατοποιηθεί στις 26.06.2015. 

Πιο συγκεκριµένα οι δαπάνες αφορούν : 
� Στην τεχνική υποστήριξη, ηχητική κάλυψη, φωτιστική κάλυψη, εξέδρα 6m επί 4m : 1200 € 
(χίλια διακόσια ευρώ) 
� επικοινωνία και προβολή :  αφίσες 100 τεµάχια : 250 € (διακόσια πενήντα ευρώ) 
     κονκάρδες 200 τεµάχια : 140 € (εκατόν σαράντα ευρώ) 
     Plotter ( πλάτη σκηνής) : 200 € (διακόσια ευρώ) 
� 100 t-shirt µε το σήµα της Περιφέρειας και το σύνθηµα της εκδήλωσης :